
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

J A V A S L A T 
az Alkotmány Úti Összevont Óvoda 

intézményvezetői megbízására vonatkozó pályázati kiírásra 
 
 
 

 
 
 
Ó z d, 2013. március 28. 
 
 
 
 

Előterjesztő:       Oktatási, Kulturális és  
                            Sport Bizottság Elnöke 

                     
 
        

Előkészítő:             Humánerőforrás és  
                         Képviselő-testületi Osztály  



 

A Képviselő-testület 93/KH/2008. (IV. 24.)  határozatával döntött az Alkotmány Úti 

Óvoda vezetőjének 2008. augusztus 1-től 2015. július 31-ig terjedő időtartamra  

vonatkozó megbízásáról. 

 

Puskáné Murányi Gabriella óvodavezető 2012. november 15-én benyújtotta  kérelmét 

munkaviszonyának 2013. december 28-tól történő megszüntetésére, melynek indoka a 

40 éves munkaviszony jogosultság alapján történő nyugdíjba vonulás. 

 

A felmentési időszak munkavégzés alóli mentesítésének kezdete: 2013. augusztus 28. 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdés alapján az 

új intézményvezető kiválasztása nyilvános pályázat útján történik. 

 

A közalkalmazottak jogállásáról szóló  1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § (4) 

bekezdése alapján a magasabb vezetői állásra kiírandó pályázatot közzé kell tenni a 

Kormányzati Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ internetes  

oldalán, valamint Ózd város honlapján a határozati javaslat 1. melléklete szerinti 

tartalommal. 

 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a határozati javaslatot elfogadni 

szíveskedjen! 



 2 

 

 
Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

…./2013. (III. 28.) határozata 
az Alkotmány Úti Összevont Óvoda 

intézményvezetői megbízására vonatkozó pályázati kiírásról 
 
 
 
 
Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdése alapján elkészített előterjesztést 
megtárgyalta és az alábbi határozatot hozta: 
 
 
 
A Képviselő-testület az Alkotmány Úti Összevont Óvoda intézményvezetői 
megbízására  nyilvános pályázatot ír ki, a határozat 1. melléklete szerint. 
 
Felelős: Humánerőforrás és Képviselő-testületi Osztály Vezetője 
Határidő: azonnal 
 
 
 



1. melléklet a …./2013. (III. 28.) határozathoz 
 

 
 



 2 

 
 

 


